岚组发〔2016〕16号

中共岚县县委组织部
关于转发《中共山西省委组织部关于认真学
习贯彻省委书记骆惠宁重要指示要求进一步深化“两学一做”学习教育的通知》的

通   知
各乡镇（城管委）党委，县直各系统党委，各党委（党组），非公工委，党总支、党支部：

现将省委组织部《关于认真学习贯彻省委书记骆惠宁重要指示要求进一步深化“两学一做”学习教育的通知》（晋组通字【2016】66号）文件转发给你们，请结合实际，认真组织实施。

各基层党组织要进一步强化领导，按照文件精神继续抓好“两学一做”学习教育，要发挥好党支部主体作用和基本功能，对文件中有明确时限和任务要求的，要严格把握时间节点，落实到位，县“两学一做”学习教育协调小组将适时进行督查。
                     中共岚县县委组织部
2016年8月24日

[image: image1.png]

中共岚县县委组织部办公室       2016年8月24日印发
- 3 -